平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
通期の連結業績予想におきましては、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに概ね当初予想通りとなる見込みで
あります。
通期の個別業績予想におきましては、売上高、経常利益は予想を上回りましたが、子会社の株式評価損や平成24年4月
からの法人税率の引下げに伴う繰延税金資産の取崩により、法人税調整額を63百万円計上したことから、当期純利益は
予想を下回る見込みであります。

(注)上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々な要因によっ
て予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 パーカーコーポレーション
代表者 代表取締役社長 石田 宏一郎
（コード番号 9845）
問合せ先責任者 取締役業務本部長 山崎 敏男
（TEL 03-5644-0600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年5月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,600 1,200 1,200 700 26.78
今回修正予想(B) 27,608 1,167 1,217 684 26.42
増減額(B-A) 1,008 △32 17 △16
増減率(%) 3.8 △2.7 1.4 △2.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,020 1,431 1,014 352 13.50

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,700 350 130 4.97
今回修正予想(B) 19,007 488 73 2.83
増減額(B-A) 1,307 138 △57
増減率(%) 7.4 39.4 △43.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,122 549 238 9.12